

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE BELMONTE**

CNPJ: 80.912.108/0001-90  
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133  
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 19/2022 - PR**

Processo Administrativo: 68/2022  
Processo de Licitação: 68/2022  
Data do Processo: 05/04/2022

Folha: 1/9

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Prefeito Municipal, JAIR ANTONIO GIUMBELLI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 68/2022  
b) Licitação Nr.: 19/2022-PR  
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  
d) Data Homologação: 18/04/2022  
e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE AVIAMENTOS E OUTROS MATERIAIS, DESTINADOS ÀS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E ASSISTÊNCIA SOCIAL (GRUPOS DOS SERVIÇOS DO PAIF, CRAS-, SCFV, PBF E DEMAIS PROGRAMAS), CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E EM SEUS ANEXOS.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

**AVIAMENTOS PIGELLI LTDA - ME (201)**

1	ABRIDOR DE COSTURA PEQUENO - Marca: nybc	UN	8,00	0,0000	3,00	24,00
2	AGULHA PARA MÁQUINA DE COSTURA DOMÉSTICA - Marca: singer	UN	45,00	0,0000	1,95	87,75
3	AGULHA PARA PATCHWORK Nº 01 - Marca: singer	UN	50,00	0,0000	1,50	75,00
4	AGULHA PARA PATCHWORK Nº 02 - Marca: singer	UN	50,00	0,0000	1,50	75,00
5	AGULHA PARA PATCHWORK Nº 06 - Marca: singer	UN	50,00	0,0000	1,50	75,00
8	ARAME FLORAL NAS CORES VERDE E BRANCO. PACOTE COM 50 UNIDADES DE 36 CM - Marca: colorado	PCT	25,00	0,0000	2,40	60,00
11	ASTRAKAN PÊLO ALTO (CORES A ESCOLHER) COM 1,50 M DE LARGURA - Marca: disparada	MT	45,00	0,0000	120,00	5.400,00
12	ASTRAKAN PÊLO CURTO, IMITANDO PELE DE OVELHA (CORES A ESCOLHER) COM 1,50 M DE LARGURA - Marca: disparada	MT	45,00	0,0000	55,00	2.475,00

Belmonte, 18 de Abril de 2022.

-----  
JAIR ANTONIO GIUMBELLI  
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE BELMONTE**

CNPJ: 80.912.108/0001-90  
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133  
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 19/2022 - PR**

Processo Administrativo: 68/2022  
Processo de Licitação: 68/2022  
Data do Processo: 05/04/2022

Folha: 2/9

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**AVIAMENTOS PIGELLI LTDA - ME (201)**

14	BORDADO INGLÊS, COM PASSA FIO, TAMANHO 6,5CM X 13,70M (CORES A ESCOLHER) - Marca: nybc	UN	60,00	0,0000	4,00	240,00
15	BOTÕES COLORIDOS, TAMANHO GRANDE (54) - Marca: denp	UN	250,00	0,0000	1,50	375,00
16	BOTÕES COLORIDOS, TAMANHO MÉDIO (40) - Marca: denp	UN	250,00	0,0000	0,75	187,50
17	BOTÕES COLORIDOS, TAMANHO PEQUENO (24) - Marca: denp	UN	250,00	0,0000	0,40	100,00
24	CORDA 100% ALGODÃO 3MM, COM 50 METROS. CORES A ESCOLHER. - Marca: enovelar	UN	36,00	0,0000	2,70	97,20
28	ELÁSTICO BRANCO 02 CM, ROLO COM 25 METROS. - Marca: zanotti	UN	15,00	0,0000	10,90	163,50
29	ELÁSTICO BRANCO 07 MM, ROLO COM 100 METROS. - Marca: zanotti	UN	15,00	0,0000	25,00	375,00
40	FITA FLORAL VERDE, ROLO COM 30 METROS - Marca: colorado	RL	30,00	0,0000	6,00	180,00
44	GUIPIR DE 1,5 CM COM 13,7 METROS NAS CORES BRANCO, PRETO E MARROM. - Marca: nybc	UN	20,00	0,0000	25,00	500,00
45	GUIPIR DE 2,5 CM COM 13,7 METROS NAS CORES BRANCO, PRETO E MARROM. - Marca: nybc	UN	20,00	0,0000	35,00	700,00
46	GUIPIR DE 6,2 CM COM 13,7 METROS NAS CORES BRANCO, PRETO E MARROM. - Marca: nybc	UN	20,00	0,0000	82,00	1.640,00
48	JUTA CRÚ COM FIO DOURADO, 90 CM DE LARGURA. ROLO COM 50 METROS. - Marca: estilotex	RL	10,00	0,0000	810,00	8.100,00
49	JUTA VERDE COM FIO DOURADO, 90 CM DE LARGURA. ROLO COM 50 METROS. - Marca: estilotex	RL	10,00	0,0000	840,00	8.400,00
50	JUTA VERMELHA COM FIO DOURADO, 90 CM DE LARGURA. ROLO COM 50 METROS. - Marca: estilotex	RL	10,00	0,0000	830,00	8.300,00
51	LINHA BARBANTE 100% ALGODÃO CRU, Nº 04, CONE COM 940 MTS - Marca: enovelar	UN	40,00	0,0000	16,00	640,00
54	LINHA BARBANTE COLORIDO, 100% ALGODÃO CRU. Nº 04, CONE COM 940 MTS (CORES A ESCOLHER). - Marca: enovelar	UN	35,00	0,0000	16,00	560,00
55	LINHA DE PIPA BRANCA Nº 10, 200 JARDAS 100% ALGODÃO, CARRETEL COM 180 METROS. - Marca: corrente	UN	25,00	0,0000	4,90	122,50
56	LINHA PARA COSTURA, CONE COM 1.300 METROS, NAS CORES VERDE BANDEIRA, BRANCO, VINHO, ROSA SECO, MARROM, CINZA, VERMELHO, AZUL MARINHO, VERDE OLIVA E PRETO. - Marca: triche	UN	55,00	0,0000	4,00	220,00

Belmonte, 18 de Abril de 2022.

-----  
JAIR ANTONIO GIUMBELLI  
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE BELMONTE**

CNPJ: 80.912.108/0001-90  
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133  
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 19/2022 - PR**

Processo Administrativo: 68/2022  
Processo de Licitação: 68/2022  
Data do Processo: 05/04/2022

Folha: 3/9

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**AVIAMENTOS PIGELLI LTDA - ME (201)**

57	LINHA PARA OVERLOQUE COM 100GRS, 100% POLIÉSTER NAS CORES PRETO, BRANCO, MARROM E CINZA. - Marca: triche	UN	55,00	0,0000	6,90	379,50
58	LINHA PARA BORDAR A MÁQUINA, 100 % POLIÉSTER TRILOBAL E 27 TEX, NAS CORES BRANCO, AZUL HORTÊNCIA, TURQUESA, AZUL ARDÓSIA, AZUL CELESTE, ROSA CANDY, TUTTI FRUTTI, PINK, SALMÃO, MARROM, VERMELHO, BORDÔ, MAGENTA, PALHA, AMARELO BEBÊ, LARANJA, TIFFANY, VERDE MUSGO, CINZA CLARO E PRETO. ROLO COM 4000 METROS - Marca: triche	UN	110,00	0,0000	13,70	1.507,00
59	MANTA ACRÍLICA R2, LARGURA DE 1,5 M E GRAMATURA 196GRS - Marca: fibran	MT	50,00	0,0000	30,00	1.500,00
60	MANTA DE STRASS ADESIVA NAS CORES PRATA, DOURADO, MARROM E PRETO, EM TAMANHO DE 10CM X 45CM, COM BASE DE SILICONE (TERMOCOLANTE) E PEDRA MEDINDO 0,2 MM. - Marca: nybc	UN	100,00	0,0000	17,50	1.750,00
62	MEIA PÉROLA 08 MM NAS CORES BRANCA, PRETA, PÉROLA, VERMELHA, SALMÃO, MARROM, PINK, TURQUESA E VERDE ÁGUA, PACOTE DE 500 GRS - Marca: colore	PCT	30,00	0,0000	55,00	1.650,00
63	MEIA PÉROLA 06 MM NAS CORES BRANCA, PRETA, PÉROLA, VERMELHA, SALMÃO, MARROM, PINK, TURQUESA E VERDE ÁGUA, PACOTE DE 500 GRS - Marca: colore	PCT	30,00	0,0000	55,00	1.650,00
64	MEIA PÉROLA 10 MM NAS CORES BRANCA, PRETA, PÉROLA, VERMELHA, SALMÃO, MARROM, PINK, TURQUESA E VERDE ÁGUA, PACOTE DE 500 GRS - Marca: colore	PCT	30,00	0,0000	62,00	1.860,00
65	MEIA PÉROLA 12 MM, PACOTE DE 500 GRS (CORES A ESCOLHER). - Marca: colore	PCT	30,00	0,0000	62,00	1.860,00
66	NOVELO DE LÃ, COM 100GRS EM DIVERSAS CORES - Marca: pingouin	UN	125,00	0,0000	11,50	1.437,50
67	NOVELO DE LÃ AÇUCENA, COM 100GRS (PARA CABELO DE BONECA), CORES A ESCOLHER - Marca: pingouin	UN	50,00	0,0000	23,00	1.150,00
75	PAPEL TERMOCOLANTE IMPORTADO, 1ª QUALIDADE, PARA TRABALHOS EM PATCHWORK - Marca: circulo	MT	230,00	0,0000	27,00	6.210,00
76	PÉROLA ABS 03 MM, PACOTE COM 01 KG (CORES A ESCOLHER). - Marca: colore	KG	8,00	0,0000	245,00	1.960,00
77	PÉROLA ABS 04 MM, PACOTE COM 01 KG (CORES A ESCOLHER). - Marca: colore	KG	8,00	0,0000	200,00	1.600,00
78	PÉROLA ABS 06 MM, PACOTE COM 01 KG (CORES A ESCOLHER). - Marca: colore	KG	8,00	0,0000	140,00	1.120,00

Belmonte, 18 de Abril de 2022.

-----  
JAIR ANTONIO GIUMBELLI  
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE BELMONTE**

CNPJ: 80.912.108/0001-90  
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133  
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 19/2022 - PR**

Processo Administrativo: 68/2022  
Processo de Licitação: 68/2022  
Data do Processo: 05/04/2022

Folha: 4/9

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**AVIAMENTOS PIGELLI LTDA - ME (201)**

79	PÉROLA ABS 08 MM, PACOTE COM 01 KG (CORES A ESCOLHER). - Marca: colore	KG	8,00	0,0000	140,00	1.120,00
80	PÉROLA ABS 10 MM, PACOTE COM 01 KG (CORES A ESCOLHER). - Marca: colore	KG	8,00	0,0000	140,00	1.120,00
81	PÉROLA CRAQUELADA 08 MM, PACOTE COM 01 KG (CORES A ESCOLHER). - Marca: colore	KG	8,00	0,0000	95,00	760,00
82	PÉROLA CRAQUELADA 10 MM, PACOTE COM 01 KG (CORES A ESCOLHER). - Marca: colore	KG	8,00	0,0000	200,00	1.600,00
83	PÉROLA CRAQUELADA 12 MM, PACOTE COM 01 KG (CORES A ESCOLHER). - Marca: colore	KG	8,00	0,0000	200,00	1.600,00
92	RENDA NAS CORES BRANCA E PRETA 21MM X 50 METROS - Marca: najjar	UN	30,00	0,0000	13,50	405,00
93	RENDA NAS CORES BRANCA E PRETA 10MM X 50 METROS - Marca: najjar	UN	30,00	0,0000	20,00	600,00
94	RENDA NAS CORES BRANCA E PRETA 37MM X 50 METROS - Marca: najjar	UN	30,00	0,0000	35,00	1.050,00
95	ROLO CORDA DE SISAL 14MM COM 50 METROS - Marca: sisafio	RL	9,00	0,0000	15,00	135,00
96	ROLO CORDÃO FIO DE SISAL CRU COM LARGURA DE 04MM. ROLO COM 100 METROS - Marca: sisafio	RL	40,00	0,0000	15,00	600,00
97	ROLO CORDÃO FIO DE SISAL CRU COM LARGURA DE 02MM. ROLO COM 100 METROS - Marca: sisafio	RL	40,00	0,0000	18,00	720,00
104	TECIDO BRANCO DE 100% ALGODÃO PARA PANO DE PRATO ROLO 25MTS - Marca: amabile	RL	6,00	0,0000	180,00	1.080,00
105	TECIDO DE FELTRO LISO (CORES A ESCOLHER). ROLO COM 10M DE 1,40M DE LARGURA. - Marca: estilotex	RL	35,00	0,0000	200,00	7.000,00
106	TECIDO DE FELTRO ESTAMPADO (CORES A ESCOLHER). - Marca: estilotex	MT	75,00	0,0000	20,00	1.500,00
107	TECIDO DE PATCHWORK COM 1,50 CM DE LARGURA, DE VÁRIAS CORES (A ESCOLHER), 100% ALGODÃO - Marca: disparada	MT	35,00	0,0000	21,00	735,00
108	TECIDO DE PATCHWORK COM 1,50 CM DE LARGURA, DE VÁRIAS ESTAMPAS E TEMAS (A ESCOLHER), 100% ALGODÃO - Marca: disparada	MT	35,00	0,0000	21,00	735,00
109	TECIDO DE PATCHWORK COM 1,50 CM DE LARGURA, TEMAS DE NATAL (A ESCOLHER), 100% ALGODÃO - Marca: disparada	MT	35,00	0,0000	24,00	840,00

Belmonte, 18 de Abril de 2022.

-----  
JAIR ANTONIO GIUMBELLI  
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE BELMONTE**

CNPJ: 80.912.108/0001-90  
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133  
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 19/2022 - PR**

Processo Administrativo: 68/2022  
Processo de Licitação: 68/2022  
Data do Processo: 05/04/2022

Folha: 5/9

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**AVIAMENTOS PIGELLI LTDA - ME (201)**

110	TECIDO MATELASSÊ MICROFIBRA 2,25 M DE LARGURA (CORES A ESCOLHER) - Marca: rozac	MT	30,00	0,0000	30,00	900,00
111	TECIDO DE MICROFIBRA 100% POLIÉSTER COM 1,60 M DE LARGURA (CORES A ESCOLHER) - Marca: rozac	MT	25,00	0,0000	17,00	425,00
112	TECIDO PARA ROUPA DE CAMA, 100% ALGODÃO, COM 2,5 METROS DE LARGURA (CORES A ESCOLHER) - Marca: disparada	MT	25,00	0,0000	30,00	750,00
115	TINTA ACRÍLICA PVA FOSCA, EMBALAGEM DE 250 ML (CORES A ESCOLHER). - Marca: acrillex	UN	150,00	0,0000	8,90	1.335,00
122	VELCRO (FECHO DE CONTATO) EM NEOPRENE BRANCO 20 MM COM 25 METROS - Marca: velux	UN	30,00	0,0000	45,00	1.350,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>91.166,45</b>

**DALLA VECCHIA & MARTINI LTDA - ME (2978)**

6	ALFINETE DE CABEÇA PARA COSTURA COM 30 UNIDADES - Marca: BRW	UN	20,00	0,0000	3,40	68,00
19	CANETA NANQUIM, PRETA, PONTA 005 - Marca: SERTIC	UN	60,00	0,0000	13,50	810,00
27	E.V.A LISO, PACOTE COM 10 FOLHAS (CORES A ESCOLHER). - Marca: HAITI	PCT	130,00	0,0000	17,20	2.236,00
30	EMBALAGEM PARA OVOS DE PÁSCOA DE 45X 45CM, ESTAMPAS A ESCOLHER. - Marca: DOMPAPER	UN	400,00	0,0000	0,79	316,00
31	EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE TIPO CELOFANE DE 15CM X 20CM. - Marca: GALA	UN	700,00	0,0000	0,14	98,00
32	EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE TIPO CELOFANE DE 30CM X 45CM. - Marca: GALA	UN	700,00	0,0000	0,37	259,00
41	FOLHA DE E.V.A ESTAMPADO COM VÁRIAS ESTAMPAS SORTIDAS EM TAMANHO DE 60 X 40 CM. - Marca: HAITI	UN	210,00	0,0000	2,90	609,00
84	PINCEL Nº 02 SINTÉTICO SUAVE CABO VERMELHO - Marca: TIGRE	UN	30,00	0,0000	5,30	159,00
85	PINCEL Nº 04 SINTÉTICO SUAVE CABO VERMELHO - Marca: TIGRE	UN	30,00	0,0000	5,80	174,00
86	PINCEL Nº 06 SINTÉTICO SUAVE CABO VERMELHO - Marca: TIGRE	UN	30,00	0,0000	7,10	213,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>4.942,00</b>

Belmonte, 18 de Abril de 2022.

-----  
JAIR ANTONIO GIUMBELLI  
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE BELMONTE**

CNPJ: 80.912.108/0001-90  
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133  
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 19/2022 - PR**

Processo Administrativo: 68/2022  
Processo de Licitação: 68/2022  
Data do Processo: 05/04/2022

Folha: 6/9

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**DGCOM MATERIAS E EQUIPAMENTOS LTDA (2966)**

18	CANETA NANQUIM PIGMA MICRON SAKURA - PRETA, PONTA 005 - Marca: XSDK	UN	60,00	0,0000	19,05	1.143,00
35	FIBRA DE ENCHIMENTO SILICONADA, PACOTE DE 01 KG - Marca: Soft	KG	55,00	0,0000	26,80	1.474,00
36	FIO DE NYLON 0,35 MM, ROLO COM 100 METROS. - Marca: Ekilon	UN	35,00	0,0000	7,20	252,00
43	FORMA DE SILICONE PARA BISCUIT PEQUENA DE FLOR, BICHINHOS, VASOS DE FLOR, CORAÇÃO, CACTOS E FORMATOS DIVERSOS. MODELOS A ESCOLHER. - Marca: Polycol	UN	50,00	0,0000	15,95	797,50
47	JUTA CRÚ 90 CM DE LARGURA. ROLO COM 50 METROS. - Marca: J. Natural	RL	10,00	0,0000	584,00	5.840,00
61	MASSA PARA BISCUIT PORCELANA FRIA NAS CORES BRANCO, AMARELO PELE, AMARELO OURO, LARANJA, VERMELHO, ROSA, VINHO, AZUL CELESTE, AZUL COBALTO, LILÁS, VERDE MUSGO, MARROM E PRETO. EMBALAGEM DE 500 GRS. - Marca: Polycol	UN	30,00	0,0000	14,80	444,00
117	TINTA 3D RELEVO DIMENSIONAL GLITTER (CORES A ESCOLHER)COM 35 ML. - Marca: NYBC	UN	35,00	0,0000	6,25	218,75
126	VIÉS LARGO DE ALGODÃO, 35 MM (CORES A ESCOLHER). ROLO COM 20 METROS. - Marca: Peripan	RL	40,00	0,0000	11,40	456,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>10.625,25</b>

**DIRCINHA ANA GRASSIOLI - ME (31)**

7	ALFINETE NIQUELADO 50 GRAMAS Nº 29 - Marca: KIT	CX	20,00	0,0000	6,50	130,00
10	ARGOLA DE CHAVEIRO COM CORRENTE E TRIÂNGULOS - Marca: WALEU	UN	400,00	0,0000	0,40	160,00
21	COLA CASCOREZ EXTRA 1 KG - Marca: HENKEL	UN	70,00	0,0000	23,50	1.645,00
39	FITA DUPLA FACE DE ESPUMA PARA ARTESANATO. ROLO DE 1,5MM X 2,7 METROS - Marca: ADELBRAS	UN	10,00	0,0000	6,90	69,00
87	PINCEL Nº 08 SINTÉTICO SUAVE CABO VERMELHO - Marca: CONDOR	UN	30,00	0,0000	7,90	237,00
88	PINCEL Nº 10 SINTÉTICO SUAVE CABO VERMELHO - Marca: CONDOR	UN	30,00	0,0000	9,20	276,00
89	PINCEL Nº 16 SINTÉTICO SUAVE CABO VERMELHO - Marca: CONDOR	UN	30,00	0,0000	16,50	495,00
90	PINCEL Nº 18 SINTÉTICO SUAVE CABO VERMELHO - Marca: CONDOR	UN	30,00	0,0000	21,80	654,00

Belmonte, 18 de Abril de 2022.

-----  
JAIR ANTONIO GIUMBELLI  
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE BELMONTE**

CNPJ: 80.912.108/0001-90  
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133  
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 19/2022 - PR**

Processo Administrativo: 68/2022  
Processo de Licitação: 68/2022  
Data do Processo: 05/04/2022

Folha: 7/9

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**DIRCINHA ANA GRASSIOLI - ME (31)**

91	PRIMER PARA METAIS, PET E VIDRO A BASE DE ÁGUA. EMBALAGEM DE 100ML - Marca: ACRILEX	UN	60,00	0,0000	10,00	600,00
119	TINTA A ÓLEO PARA PINTURA EM TELA (CORES A ESCOLHER) EMBALAGEM DE 20 ML. - Marca: ACRILEX	UN	140,00	0,0000	6,90	966,00
123	VERNIZ ACRÍLICO BRILHANTE, FRASCO DE 250 ML. - Marca: ACRILEX	UN	60,00	0,0000	12,50	750,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>5.982,00</b>

**JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME (2386)**

13	BETUME EM CERA 59 ML - Marca: Acrilex	UN	50,00	0,0000	5,33	266,50
22	COLA INSTANTÂNEA PARA ARTESANATO COM ALTA VISCOSIDADE, FRASCO COM 20GRS - Marca: Rendicolla	UN	80,00	0,0000	5,30	424,00
33	EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE TIPO CELOFANE DE 72CM X 90CM. - Marca: Gala	UN	700,00	0,0000	0,92	644,00
37	FITA DE CETIM Nº 01, COM LARGURA DE 09 MM, NAS CORES BRANCO, GOIABA, ROSA, VERMELHO, CANÁRIO, TURQUESA, ROYAL, PRETO, PRATA, CREME, VERDE ÁGUA, BISPO, VIOLETA, CAFÉ, COM ESTAMPA E ESTAMPA COM LUREX. ROLO COM 100 METROS. - Marca: Fitas Progresso	RL	24,00	0,0000	12,50	300,00
38	FITA DE CETIM Nº 02, COM LARGURA DE 10 MM. ROLO COM 50 METROS (CORES A ESCOLHER). - Marca: Fitas Progresso	RL	25,00	0,0000	13,00	325,00
52	LINHA BARBANTE 100% ALGODÃO CRU, Nº 06, CONE COM 627 MTS - Marca: Euro Roma	UN	40,00	0,0000	15,40	616,00
53	LINHA BARBANTE COLORIDO, 100% ALGODÃO CRU, Nº 06, CONE COM 627 MTS (CORES A ESCOLHER). - Marca: Euro Roma	UN	35,00	0,0000	15,40	539,00
98	ROLO PAPEL DE PRESENTE, EM VÁRIAS CORES, ESTAMPAS E TEMAS - Marca: VMP	UN	25,00	0,0000	24,16	604,00
99	SOLVENTE NORMAL DE 100 ML - Marca: Acrilex	UN	35,00	0,0000	6,37	222,95
116	TINTA 3D RELEVO DIMENSIONAL BRILLIANT (CORES A ESCOLHER) COM 35 ML. - Marca: Acrilex	UN	35,00	0,0000	3,93	137,55
118	TINTA 3D RELEVO DIMENSIONAL METALLIC (CORES A ESCOLHER) COM 35 ML. - Marca: Acrilex	UN	35,00	0,0000	4,70	164,50
124	VERNIZ ACRÍLICO FOSCO, FRASCO DE 250 ML - Marca: Acrilex	UN	40,00	0,0000	8,36	334,40
125	VERNIZ SPRAY FIXADOR FOSCO, 300 ML - Marca: Mundial	UN	60,00	0,0000	10,70	642,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>5.219,90</b>

Belmonte, 18 de Abril de 2022.

-----  
JAIR ANTONIO GIUMBELLI  
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE BELMONTE**

CNPJ: 80.912.108/0001-90  
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133  
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 19/2022 - PR**

Processo Administrativo: 68/2022  
Processo de Licitação: 68/2022  
Data do Processo: 05/04/2022

Folha: 8/9

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP (812)**

20	CHINELO DE DEDO, MODELO TOP, DE BORRACHA, NUMERAÇÃO E NÚMEROS E ESCOLHER. - Marca: IPANEMA	PAR	320,00	0,0000	19,33	6.185,60
23	COLA MULTIUSO TRANSPARENTE PARA PAPEL, MADEIRA, PAPELÃO, FOTO E SLIME. FÓRMULA SUPER LAVÁVEL, SEM CHEIRO E NÃO TÓXICA. EMBALAGEM DE 01 KG - Marca: PIRA	UN	70,00	0,0000	12,00	840,00
25	E.V.A ATOALHADO, PACOTE COM 10 FOLHAS (CORES A ESCOLHER). - Marca: EVAMAX	PCT	30,00	0,0000	26,00	780,00
26	E.V.A COM GLITTER, PACOTE COM 10 FOLHAS (CORES A ESCOLHER). - Marca: EVAMAX	PCT	140,00	0,0000	47,90	6.706,00
34	ESPETINHO DE BAMBU PARA CHURRASCO 30CM. EMBALAGEM COM 100 ESPETINHOS. - Marca: THEOTO	UN	30,00	0,0000	4,15	124,50
42	FOLHA PARA DECOUPAGE PARA APLIQUE EM MADEIRA, LATA E PAPEL - Marca: MK+	UN	120,00	0,0000	0,44	52,80
68	OLHO MÓVEL PARA ARTESANATO 15 MM, PACOTE COM 100 PEÇAS - Marca: S PROCHOWNIK	PCT	15,00	0,0000	7,78	116,70
69	OLHO MÓVEL PARA ARTESANATO 06 MM, PACOTE COM 100 PEÇAS - Marca: S PROCHOWNIK	PCT	15,00	0,0000	4,36	65,40
70	OLHO MÓVEL PARA ARTESANATO 10 MM, PACOTE COM 100 PEÇAS - Marca: S PROCHOWNIK	PCT	15,00	0,0000	4,74	71,10
71	PAPEL CONTACT DECORADO AZULEJO EM TONS AZUIS, MARRONS E COLORIDO, DE 45CM X 10M. - Marca: KAZ	RL	13,00	0,0000	42,20	548,60
72	PAPEL CONTACT DECORADO FLORAL DE 45CM X 10M. - Marca: BRW	RL	13,00	0,0000	42,23	548,99
73	PAPEL CONTACT DECORADO MADEIRA EM TONS CLAROS E ESCUROS, DE 45CM X 10M. - Marca: BRW	RL	13,00	0,0000	42,23	548,99
74	PAPEL CONTACT LISO NAS CORES PRETO, BRANCO, PRATA, MARROM, VERMELHO VIVO, ROSA PINK, ROSA CLARO, VERDE AMAZONAS, AZUL CÉU, AZUL NOTURNO E OURO, DE 45CM X 10M. - Marca: KAZ	RL	13,00	0,0000	41,90	544,70
100	STENCIL PLÁSTICO PARA PINTURA DE TAMANHO 20 X 25 CM. - Marca: TAMAKO	UN	40,00	0,0000	18,06	722,40
101	STENCIL PLÁSTICO PARA PINTURA DE TAMANHOS 10 X 10 CM. - Marca: ACRILEX	UN	40,00	0,0000	4,01	160,40
102	STENCIL PLÁSTICO PARA PINTURA DE TAMANHOS 10 X 30 CM. - Marca: ACRILEX	UN	40,00	0,0000	5,99	239,60
103	STENCIL PLÁSTICO PARA PINTURA MODELOS BARRADO RENDADO - RENDADO GUIPIR - RENDADO. - Marca: TAMAKO	UN	40,00	0,0000	9,10	364,00

Belmonte, 18 de Abril de 2022.

-----  
JAIR ANTONIO GIUMBELLI  
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE BELMONTE**

CNPJ: 80.912.108/0001-90  
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133  
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 19/2022 - PR**

Processo Administrativo: 68/2022  
Processo de Licitação: 68/2022  
Data do Processo: 05/04/2022

Folha: 9/9

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP (812)**

113	TELA PARA PINTURA 30 CM X 60 CM - Marca: CA QUADROS	UN	100,00	0,0000	17,70	1.770,00
114	TELA PARA PINTURA 50 CM X 60 CM - Marca: CA QUADROS	UN	100,00	0,0000	23,90	2.390,00
120	TINTA GUACHE 250 ML COM 06 UNIDADES - Marca: PIRA	CX	10,00	0,0000	20,49	204,90
121	TNT ROLO DE 50 METROS (CORES A ESCOLHER). - Marca: SB	UN	40,00	0,0000	95,80	3.832,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>26.816,68</b>
<b>Total Geral:</b>						<b>144.752,28</b>

Belmonte, 18 de Abril de 2022.

-----  
JAIR ANTONIO GIUMBELLI  
PREFEITO MUNICIPAL